
           
ZARZĄDZENIE NR 69/14. 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
z dnia 2 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie: powołania komisji ds. przejęcia majątku Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych w Likwidacji w Szydłowcu  oraz określenia zadań komisji.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zm.) w związku z podjętą  Uchwałą  Nr /XXXVIII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie likwidacji 
Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Z dniem 2 czerwca 2014 r. powołuję komisji ds. przejęcia majątku Samorządowego 
Zakładu Usług Komunalnych w Likwidacji  w następującym składzie: 

a) Przejmujący: 
1) Janusz Pytlak - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – 

Przewodniczący Komisji, 
2) Albert Krzewiński -Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Inwestycji 

 
  b) Zdający: 

1) Elżbieta Klimek - Likwidator SZUK, 
2) Bożena Buczek     - SZUK w Likwidacji  

§ 2 
Zadaniem komisji będzie przejęcie przez Urząd Miejski-Wydział Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska protokołem zdawczo – odbiorczym: 
- nieruchomości wraz z obiektami zabudowy -zgodnie ze sporządzonym wykazem, 
- wszelkich umów cywilno-prawnych  
- wyposażenia ruchomego obiektów, 
przekazanego przez Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Likwidacji. 
 

§ 3 
Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do przedłożenia w terminie 7 dni od daty 
zakończenia przejmowania majątku po likwidowanym SZUK do złożenia sprawozdania w tej 
sprawie Burmistrzowi  Szydłowca oraz Wydziałowi Finansowemu Urzędu Miejskiego 
oryginałów dokumentów przejętego mienia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


